

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ®

Alkohole

Oferta obowiązuje w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.
Dostępny asortyment może różnić się w poszczególnych sklepach.
Folder dostępny wyłącznie na wydzielonym stoisku alkoholowym.
Jeśli znajdą go Państwo w innym miejscu, prosimy o zwrot personelowi sklepu.
Firma Topaz nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku.

Informacja handlowa
Data obowiązywania 01-28.02.2023

23,99

WÓDKA ŻUBRÓWKA BIAŁA 0,5L
40%
Cena za 1 szt. (47,98 zł/L)



18,99

WINO MUSUJĄCE CIN&CIN 0,75L
BIANCO / ROSSO / FREE 0,0%
Cena za 1 szt. (25,32 zł/L)



89,99

WHISKY
JOHNNIE WALKER 1,5L
RED LABEL 40%
Cena za 1 szt. (59,99 zł/L)

DIAGEO



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPÓJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ



199,99

WÓDKA PEPEZA 1L
+POKROWIEC
40%
Cena za 1szt. (199,99zł/L)



43,99

WÓDKA AMUNDSEN 0,7L
40%
Cena za 1szt. (62,84zł/L)



29,99

WÓDKA STUMBRAS 0,5L
POTATO 40%
Cena za 1szt. (59,98zł/L)

MV & GROUP
DISTRICT



55,99

WÓDKA DĘBOWA
POLSKA 0,7L
40%
Cena za 1szt. (79,99zł/L)



SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

28,99

WÓDKA KHORTYTSA 0,5L
PREMIUM 40%
Cena za 1 szt. (57,98 zł/L)

GLOBAL SPIRITS



38,99

WÓDKA KHORTYTSA 0,7L
PLATINUM 40%
Cena za 1 szt. (55,70 zł/L)

GLOBAL SPIRITS



39,99

WÓDKA BOLS 0,7L
40%
Cena za 1 szt. (57,13 zł/L)

CEDC



25,99

**WÓDKA
DZIKA KACZKA 0,5L**
40%
Cena za 1 szt. (51,98 zł/L)

BZK *flco*



56,99

SPIRYTUS KALISKI 0,5L
95%
Cena za 1 szt. (113,98 zł/L)

GRUPA AWW



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYMYM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ



5,99

**NAPÓJ ALKOHOLOWY
SOPOLICA 0,1 L**
WYBRANY ASORTYMENT 28 %
Cena za 1 szt. (59,90 zł/l)



KUP WÓDKĘ
NEMIROFF 0,5 L
DE LUXE / BURNING PEAR /
WILD CRANBERRY

- a -

COCA COLA
850 ML

Rabatnaliczany przy kasie

ZA 1 GROSZ

39,99

WÓDKA NEMIROFF 0,5 L
WILD CRANBERRY 38% / BURN PEAR 38% / DELUXE 40%
Cena za 1 szt. (79,98 zł/l)



SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

34,99

GIN LUBUSKI 0,5L
FRESH LIME / BITTER ORANGE 37,5%
Cena za 1 szt. (69,98 zł/L)

HENKELL & CO.
POLSKA

4,39

DRINK IMPRESS 0,25L
CRANBERRY / BLACKCURRANT / KAMIKAZE
4,4%
Cena za 1 szt. (17,56 zł/L)

Premium
Distillers



FRESH MINT

Składniki

- 60 ml napoju alkoholowego Żołądkowa Gorzka z miętą
- 3 plastry zielonego ogórka
- 20 ml soku z cytryny
- tyżeczka cukru trzcinowego
- kruszony lód

Sposób przygotowania:

Do niskiej szklanki wrzucić plastry ogórka oraz cukier. Ugniść je, następnie dodać napój alkoholowy Żołądkowa Gorzka z miętą i sok cytryny. Całość wymieszać i uzupełnić kruszonym lodem.

24,49

NAPÓJ ALKOHOLOWY ŻOŁĄDKOWA GORZKA 0,5L
WYBRANY ASORTYMENT 20-34%
Cena za 1 szt. (48,98 zł/L)

STOCK

proponujemy
drinka



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZADAJEMY NAPIÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

Kacik konese

68,99

WHISKY GRANT'S 1L
TRIPLE WOOD 40 %
Cena za 1 szt. (68,99 zł/l)



55,99

WHISKY DEWAR'S 0,7L
40 %
Cena za 1 szt. (79,99 zł/l)



88,99

WHISKY
JOHNNIE WALKER 0,7L
BLACK LABEL 40 %
Cena za 1 szt. (127,13 zł/l)



SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ

54,99

LIKIER BAILEYS 0,7L
IRISH CREAM 17%
Cena za 1 szt. (70,56 zł/L)

DIAGEO



23,99

LIKIER
BIAŁY BOCIANO 0,5L
SŁONY KARMEL
CAFFELATTE
TIRAMISU
16%
Cena za 1 szt. (47,98 zł/L)



34,99

BRANDY PLISKA 0,5L
36%
Cena za 1 szt. (69,98 zł/L)



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ



19,99

WINO MARTINI 0,5L
ROSSO / BIANCO 14,4 %
Cena za 1 szt. (39,98 zł/L)

WINE & SPIRITS

17,99

WINO BEAUVILLON 1L
WYBRANY ASORTYMENT 10-12 %
Cena za 1 szt. (17,99 zł/L)



WINO

BRANIE

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ



21,99

WINO FREIXENET MIA 0,75 L
BLANCO BIAŁE PÓLSŁODKIE 12%
TINTO CZERWONE PÓLWYTRAWNE 14%
Cena za 1 szt. (29,32 zł/L)

HENKELL & CO
POLSKA



12,99

WINO SPECIAL CHERRY 1 L
CZERWONE SŁODKIE 13%
Cena za 1 szt. (12,99 zł/L)

HENKELL & CO
POLSKA

26,99

WINO CONO SURO 0,75 L
CHARDONNAY BIAŁE WYTRAWNE 13,5%
CABERNET SAUVIGNON CZERWONE WYTRAWNE 13,5%
Cena za 1 szt. (35,99 zł/L)

TIM
ZAKŁADOWNIA



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZADAJEMY NAPÓJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ



19,99

WINO EL SOL 0,75 L
CHILE CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 10,5%
ESPAÑA BIAŁE PÓLSŁODKIE 9%
ESPAÑA CZERWONE PÓLSŁODKIE 10,5%
ESPAÑA RÓŻOWE PÓLSŁODKIE 9%
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)



WINO

SUMMER TIME

Składniki

- 100 ml wina
Porta Reserva Chardonnay
- 40 ml napoju alkoholowego
Soplica Pigwa (str. 4)
- 20 ml puree z marakui

Sposób przygotowania:

Wszystkie składniki
wlej do kieliszka
wypełnionego lodem,
lekkko wymieszaj.



25,99

WINO PORTA RESERVA 0,75 L
CHARDONNAY BIAŁE WYTRAWNE
CARMENERÉ CZERWONE WYTRAWNE
13,5%
Cena za 1 szt. (34,65 zł/L)

PLATINUM WINES

proponujemy
drinka



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPIÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

BRANIE

10,99

WINO MOŁDAWSKA KRAINA 0,75 L
PINOT NOIR CZERWONE PÓŁWYTRAWNE
MUSCAT BIAŁE PÓŁSŁODKIE
CABERNETSAUVIGNON CZERWONE PÓŁSŁODKIE
12%

Cena za 1 szt. (14,65 zł/L)



SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ



13,99

WINO IMIGLYKOS 0,75 L
OSTRAU BIAŁE PÓŁSŁODKIE 11%
CZERWONE PÓŁSŁODKIE 11%
RÓŻOWE PÓŁSŁODKIE 11%
Cena za 1 szt. (18,65 zł/L)



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYM ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ



Ogródek
Piwosza

5,29

PIWO NIEMDŁE 0,5L
ANANASOWE 4,7
KLASYCZNE 2,2%
Cena za 1 szt. (10,58 zł/l)



6,69

**PIWO BROWAR
WASZCZUKOWE 0,5L**
POLISH PALE ALE 4,9
PSZENICZNE 5,2%
JANUSZMOCZYWAS 4,8%
SESSIONIPA 4%
CZEKIPILS 4,6%
Cena za 1 szt. (13,38 zł/l)



ROZKOSZNY

Składniki

- 40 ml brandy Pliska (str. 7)
- 30 ml świeżego soku z pomarańczy
- 20 ml soku z cytryny
- 10 ml syropu cukrowego
- piwo Brofaktura Roskoszne do uzupełnienia

Sposób przygotowania:

Do ulubionej szklanki do piwa wlej brandy Pliska, sok z pomarańczy i cytryny oraz syrop cukrowy (przygotujesz go w proporcji 1:1 z cukru i wrzącej wody). Całość wymieszaj. Dodaj lód i uzupełnij piwem Brofaktura Roskoszne.



Wypoka i jedz!
**Super
cena**
Marka ucieka!

propozycja
drinka



5,69

PIWO BROFAKTURA 0,5L
ROSKOSZNE
JASNY PSZENICZNY ALE
4,8%
Cena za 1 szt. (11,38 zł/l)



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**